370
智能型 BA 系列电流传感器
Intelligent BA series current sensor
安装使用说明书 V1.5
Installation and Operation Instruction V1.5
安科瑞电气股份有限公司
申 明
DECLARATION

value of current at 07H is 2,then the actual current will equal to 25*10^(2-3)=2.5A.
6 订货范例
6 Order example
BA20(Ⅱ)-AI/I 一体式平均值交流电流传感器
辅助电源：DC 12V
输入：AC 5A
输出：DC 4-20mA
精度：0.5 级
BA20(Ⅱ)-AI/I One-piece average AC current sensor
Power supply: DC 12V
Input: AC 5A
Output: DC 4-20mA
Accuracy: Class 0.5
BA50(Ⅱ)-AI/V-CTF 分体式真有效值交流电流传感器
辅助电源：DC 24V
输入：AC 100A
输出：DC 0 -5V
精度：0.5 级
通讯：RS485
BA50(Ⅱ)-AI/V-CTF Split type true effective value AC current sensor
Power supply: DC 24V
Input: AC 100A
Output: DC 0 -5V
Accuracy: Class 0.5
Communication: RS485
BA50L(Ⅱ)-AI/I-C 一体式平均值交流剩余电流传感器
辅助电源：DC 12V
输入：AC 1A
输出：DC 4 -20mA
精度：0.5 级
通讯：RS485
BA50L(Ⅱ)-AI/I-C One-piece average AC residual current sensor
Power supply: DC 12V
Input: AC 1A
Output: DC 4 -20mA
Accuracy: 0.5 level
Communication: RS485
说明书修订记录
日期 旧版本 新版本 修改内容
2020-9-16 V1.0 第一次修订
2021-4-6 V1.0 V1.1
5.5 电流信号解析
电流实际值由 I *10^(4-I_Point)改为 I *10^(I_Point-3)
2021-12-22 V1.1 V1.2
4.3.1 增加指示灯定义：正常运行，没有连接 485 通讯时，红灯
1s 闪烁一次；当电流传感器成功连接 485 通讯时，红灯快速闪烁。
2022-4-26 V1.2 V1.3 5.2 停止位由 2改为 1
2022-5-23 V1.3 V1.4
5.4 序号 2 的备注改为 0-7；5.5 电流信号解析加例子：如读出电
流 06H 数据为 25，电流小数位 07H 处数据为 2，此时实际电流
=25*10^(2-3)=2.5A
2022-11-11 V1.4 V1.5 4.3.1 增加接线注意事项